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9.18 Sommaire des dépenses d'investissement et de réparation, par secteur économique, 1977-79' (en 
millions de dollars) (fin) 

Genre d'entreprise 

Services publics 

Commerce (gros 
et détail) 

Finances, assurances et 
affaires immobilières 

Services commerciaux 

Institutions 

Administration 
publique 

Habitation 

Total 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

Investissement 

Cons- Ma-
truction chines 

et 
matériel 

5,073.4 
5,791.2 
6,332.5 

362.9 
350.1 
368.9 

1,882.5 
2,104.2 
2,409.2 

359.5 
400.0 
502.2 

1,179.7 
1,190.8 
1,395.7 

4,865.3 
5,391.8 
5,758.3 

11,064.8 
11,374.9 
11,714.8 

30,130.2 
32,260.7 
34,815.9 

4,114,5 
4,909.8 
5,419.5 

757.8 
755.8 
829.0 

244.3 
291.8 
313.0 

1,727.6 
2,005.3 
2,497.2 

334.5 
360.7 
387.6 

648.0 
665.8 
601.5 

~ 

16,467.3 
17,977,5 
19,907.1 

Total 

9,187.9 
10,701.0 
11,752.0 

1,120.7 
1,105.9 
1,197.9 

2,126.8 
2,396.0 
2,722.2 

2,087.1 
2,405.3 
2,999.4 

1,514,2 
1,551,5 
1,783,3 

5,513.3 
6,057.6 
6,359.8 

11,064,8 
11,374.9 
11,714.8 

46,597.5 
50,238.2 
54,723,0 

Réparation 

Cons­
truction 

904.5 
991.1 

1,101.2 

124.1 
121.5 
122.6 

125.9 
149.0 
170.1 

51.4 
63.3 
68.3 

238.3 
234.4 
243.6 

927.0 
914.7 
923.4 

2,061.0 
2,332.6 
2,632,5 

5,673.5 
6,124.4 
6,699.0 

Ma­
chines 
et 
matériel 

2,043.8 
2,286.6 
2,468.9 

178.0 
175.4 
184.6 

40.8 
79.8 
88.6 

255.0 
264.0 
287.8 

74.4 
91.6 
95.0 

158.0 
167.8 
179.5 

= 
7,496.3 
8,021.0 
8,640.7 

Total 

2,948.3 
3,277.7 
3,570.1 

302.1 
296.9 
307.2 

166.7 
228.8 
258.7 

306.4 
327.3 
356.1 

312.7 
326.0 
338.6 

1,085.0 
1,082.5 
1,102.9 

2,061.0 
2,332.6 
2,632.5 

13,169.8 
14,145.4 
15,339.7 

Investissement et rép 

Cons- Ma-
truction chines 

et 
matériel 

5,977.9 
6,782.3 
7,433,7 

487.0 
471.6 
491.5 

2,008.4 
2,253.2 
2,579,3 

410,9 
463,3 
570.5 

1,418.0 
1,425,2 
1,639.3 

5,792.3 
6,306.5 
6,681.7 

13,125.8 
13,707.5 
14,347.3 

35,803.7 
38,385.1 
41,514,9 

6,158.3 
7,196,4 
7,888,4 

935,8 
931.2 

1,013.6 

285.1 
371.6 
401.6 

1,982.6 
2,269.3 
2,785.0 

408.9 
452.3 
482.6 

806.0 
833.6 
781.0 

-
23,963.6 
25,998,5 
28,547.8 

aration 

Total 

12,136,2 
13,978.7 
15,322.1 

1,422.8 
1,402.8 
1,505.1 

2,293.5 
2,624,8 
2,980.9 

2,393,5 
2,732.6 
3,355,5 

1,826,9 
1,877,5 
2,121,9 

6,598.3 
7,140,1 
7,462,7 

13,125.8 
13,707.5 
14,347.3 

59,767.3 
64,383.6 
70,062.7 

M977, chiffres réels; 1978, chiffres réels provisoires; 1979, prévisions. 

9.19 Dépenses d'investissement et de réparation pour certains secteurs économiques, 1977-79' (en 
millions de dollars) 

Genre d'entreprise et année 

INDUSTRIES MANUFACTURIÈRES 
Aliments et boissons 1977 

1978 
1979 

Tabac 

Caoutchouc 

Cuir 

Textiles 

Bonneterie 

Habillement 

Bois 

Meubles et articles 
d'ameublement 

Papier et activités connexes 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

1977 
1978 
1979 

Investissement 

Cons- Ma-
truc- chines 
tion et 

matériel 

162.2 
155.6 
194.7 

1.7 
6.6 
6.0 

14.2 
16.5 
20.3 

2.7 
4.2 
3.5 

16.0 
16.2 
12.7 

0.9 
1.2 
1.1 

5.0 
8.2 
7.7 

67.3 
69.0 

103.7 

8.6 
6.0 
7.2 

181.4 
120.7 
90.1 

343.6 
388.2 
470.9 

16.8 
19.4 
28.2 

87.0 
85.7 

104.9 

9.7 
7.5 
9.0 

60.5 
76.8 
82.7 

8.8 
9.2 

10.0 

16.0 
17.3 
17.9 

181.0 
224.1 
242.5 

12.3 
10.3 
10.5 

586.4 
574.9 
636.2 

Total 

505.8 
543.8 
665.6 

18.5 
26.0 
34.2 

101.2 
102.2 
125.2 

12.4 
11.7 
12.5 

76.5 
93.0 
95.4 

9.7 
10.4 
11.1 

21.0 
25.5 
25.6 

248.3 
293.1 
346.2 

20.9 
16.3 
17.7 

767.8 
695.6 
726.3 

Réparation 

Cons­
truc­
tion 

48.9 
51.1 
56.0 

3.5 
3.9 
4.3 

6.7 
7.4 
6.8 

1.8 
2.1 
2.1 

12.1 
12.3 
12.8 

1.1 
1.1 
1.3 

1.5 
2.3 
2.2 

20.5 
19.3 
20.1 

3.6 
3.0 
3.2 

40.4 
44.5 
52.7 

Ma­
chines 
et 
matériel 

222.0 
220.8 
234.6 

12.5 
13.9 
14.8 

77.8 
80.3 
84.8 

7.3 
8.6 
8.8 

50.4 
50.5 
56.3 

4.4 
4.5 
4.6 

6.7 
5.8 
6.4 

197.2 
223.5 
236.1 

8.9 
6.8 
6.9 

481.2 
522.7 
552.0 

Total 

270.9 
271.9 
290.6 

16.0 
17.8 
19.1 

84.5 
87.7 
91.6 

9.1 
10.7 
10.9 

62.5 
62.8 
69.1 

5.5 
5.6 
5.9 

8.2 
8.1 
8.6 

217.7 
242.8 
256.2 

12.5 
9.8 

10.1 

521.6 
567.2 
604.7 

Investissement et ré 

Cons- Ma-
truc- chines 
tion el 

matériel 

211.1 
206.7 
250.7 

5.2 
10.5 
10.3 

20.9 
23.9 
27.1 

4.5 
6.3 
5.6 

28.1 
28.5 
25.5 

2.0 
2.3 
2.4 

6.5 
10:5 
9.9 

87.8 
88.3 

123.8 

12.2 
9.0 

10.4 

221.8 
165.2 
142.8 

565.6 
609.0 
705.5 

29.3 
33.3 
43.0 

164.8 
166.0 
189.7 

17.0 
16.1 
17.8 

110.9 
127.3 
139.0 

13.2 
13.7 
14.6 

22.7 
23.1 
24.3 

378.2 
447.6 
478.6 

21.2 
17.1 
17.4 

1,067,6 
1,097.6 
1,188.2 

paration 

Total 

776.7 
815.7 
956.2 

34.5 
43.8 
53.3 

185.7 
189.9 
216.8 

21.5 
22.4 
23.4 

139.0 
155.8 
164.5 

15.2 
16.0 
17.0 

29.2 
33.6 
34.2 

466.0 
535.9 
602.4 

33.4 
26.1 
27.8 

1,289.4 
1,262.8 
1,331,0 


